АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 253

от 14 июня 2024 года                            г. Азов

О внесении изменений в решение

Азовского районного Собрания депутатов

от 15.10.2021 № 10 «Об утверждении

Положения о муниципальном земельном

контроле в границах муниципального

образования «Азовский район»

 В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным

законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», Азовское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Азовского районного Собрания депутатов

от 15.10.2021 № 10 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле в границах муниципального образования «Азовский район»

следующие изменения:

1.1. Приложению «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных

требований в сфере муниципального земельного контроля в границах

муниципального образования «Азовский район» к Положению

о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования

«Азовский район» присвоить нумерацию 1.

1.2. Дополнить Положение о муниципальном земельном контроле

в границах муниципального образования «Азовский район» приложением 2

согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя главы Администрации Азовского района по экономике

Дорошенко Е.С.

Председатель Собрания депутатов –

глава Азовского района                                                                     Ю.М. Петренко